
Č. s louv  posk tovatele (DDM): 43S/00873373/2018 

Č. s louv  zákaz íka SPŠ : / /  

 

S louva o zajiště í po ytové ak e 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Smlouva se uzavírá mezi  

 

Domem dětí a ládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201,  

adresa: Husova 201, 293 01 Mladá Boleslav,  

IČ: 373,  

zastoupený: ředitelkou Alenou Holíkovou 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Střed í prů slovou školou, Mladá Boleslav, Havlíčkova  

adresa: Havlíčkova , Mladá Boleslav   

IČ:  

zastoupená: ředitele  Ing. Martinem Kubátem 

(dále jen zákazník) 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Před ěte  s louv  je zajiště í adaptač ího kurzu (dále jen kurz) poskytovatelem. Poskytovatel 

posk t e zákaz íkovi své zaříze í k ubytování, zajistí stravování a zorganizuje program. 

Vyplývající závazky smluvních stran jsou specifikovány v následujících bodech. 

 

III. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 

1.  Poskytovatel se zavazuje: 

a) zajistit ve své  zaříze í „Turistická základ a Bezdědi e“ zákaz íkovi u tová í pro 4 třídy 

žáků v . roč íku dále účast íci) v následujících termínech a pro ahláše ý počet:  

1) 3. – 5. 9. 2018;  18 + 1  Cena: 21  Kč 

2) 5. – 7. 9. 2018;  18 + 1  Cena: 21  Kč 

3) 10. – 12. 9. 2018;  27 + 1  Cena: 32  Kč 

4) 12. – 14. 9. 2018;  27 + 1  Cena: 32  Kč 

b) posk t out účast íků  pl ou pe zi jídlo  de ě včet ě pit ého reži u , 

c) zajistit pro účast ík  progra  adaptač ího kurzu v celkovém rozsahu 18 hodin na jeden 

termín, o sah ude upřes ě  v rá i další do luv , 
d) zahr out účast ík  do úrazového pojiště í posk tovatele dle pod í ek v jeho pojistné 

s louvě. 
 

2.  Zákazník se zavazuje: 

a) ejpozději do 14. 9. 2018 upřes it počet účast íků v jednotlivých termínech kurzu, které se 

doplní dodatkem smlouvy, 

b) zajistit příto ost pedagogi kého dozoru po elou do u kurzu, 



Č. s louv  posk tovatele (DDM): 43S/00873373/2018 

Č. s louv  zákaz íka SPŠ : / /  

 
c) dodržovat provoz í řád zaříze í a eprodle ě odstra it či uhradit případ ou škodu 

zavi ě ou účast ík , 
d) poskytnout jmenný sez a  účast íků ejpozději při ástupu a kurz. 

 

IV. CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

 

1.  Dohodnutá cena pro 1 studenta a dospělé platí í účast ík  je 1 200 Kč, a každý h  stude tů 1 

pedagogi ký dozor zdar a. V e ě je zahr uto u tová í, strava, úrazové pojiště í nezletilých 

účast íků a veškeré výdaje a progra . V e ě není zahrnuta doprava osob a materiálu 

zákazníka. 

2.  Zákazník se zavazuje: 

a) uhradit 70% z elkové částk  po o drže í zálohové faktur  ejpozději v termínu její 

splatnosti, 

b) zbylých 30% z elkové částk  uhradit v hotovosti při ástupu k pobytu nebo doplatkovou 

fakturou splat ou do  d ů po sko če í po tu,  
c) zaplatit posk tovateli stor opoplatek za účast ík , kteří odřek ou účast a ak i, a to ve výši: 

10% z účast i kého poplatku, odstoupí-li 30 -  d ů před dohod utý  začátke  ak e, 
30% z účast i kého poplatku, odstoupí-li 19 -  d ů před dohod utý  začátke  ak e, 
50% z účast i kého poplatku, odstoupí-li později ež  d ů před dohod utý  začátke  
akce. 

3.  Stor opoplatek ude účtová  pouze v případě, že účast odřek e ví e ež % přihláše ý h. Je 
ož é v slá í áhrad ího účast íka.  

 

V. ZPŮSOBILOST ZAŘÍZENÍ A VYMEZENÍ ZODPOVĚDNOSTI 
 

1. Poskytovatel prohlašuje, že jeho zaříze í je zařaze o do sítě škol a školský h zaříze í a je 
způso ilé pro ozdrav é a rekreač í po t  dětí. 

 

2. Posk tovatel pře írá zodpověd ost za zdraví a život  žáků pouze ěhe  progra u, 
organizovaném v rámci poskytovatelem zajišťova ého kurzu. Ve vol é  čase nese plnou 

zodpověd ost zákaz ík. 
 

VI. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z i hž jed o o drží posk tovatel a jed o zákaz ík. 
 

2. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu o ě a s luv í i stra a i a úči osti d e  jejího 
uveřej ě í v registru smluv, které provede Poskytovatel. 

 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne:      V Mladé Boleslavi dne: 

 

 

Podpis posk tovatele: ……………………………………  Podpis zákazníka: .…..………………………………………..                                                                                                                                                      


